
ZARZĄDZENIE NR 49/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., 

-Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 120 525 ,25 zł, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 4 209,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 159 010 ,25 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 42 694,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kwotę 21 900,00 zł z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się : 

- dz. 010 rozdz. 01095 par. 4390 – 800,00 

- dz. 754 rozdz. 75412 par. 4210 – 10 000,00 

- dz. 758 rozdz. 75814 par. 3020 – 1 100,00 

- dz. 926 rozdz. 92605 par. 4210 – 10 000,00 

Id: YJWOU-DPNBK-YZAWT-VQFPA-IXAED. Podpisany Strona 1



§ 3. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: YJWOU-DPNBK-YZAWT-VQFPA-IXAED. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

852 Pomoc społeczna 155 500,00 10 734,08 166 234,08

85295 Pozostała działalność 155 500,00 10 734,08 166 234,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 145 200,00 14 943,08 160 143,08

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

10 300,00 -4 209,00 6 091,00

Razem: 155 500,00 10 734,08 166 234,08

Strona 1 z 2

Id: YJWOU-DPNBK-YZAWT-VQFPA-IXAED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 882,17 74 882,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 74 882,17 74 882,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 882,17 74 882,17

852 Pomoc społeczna 120 200,00 30 700,00 150 900,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 200,00 30 700,00 150 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 200,00 30 700,00 150 900,00

Razem: 120 200,00 105 582,17 225 782,17

Strona 2 z 2

Id: YJWOU-DPNBK-YZAWT-VQFPA-IXAED. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 800,00 800,00

01095 Pozostała działalność 0,00 800,00 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

0,00 800,00 800,00

500 Handel 5 000,00 0,00 5 000,00

50095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 600,00 1 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 500,00 -600,00 3 900,00

750 Administracja publiczna 309 000,00 0,00 309 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 309 000,00 0,00 309 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 000,00 -10 000,00 279 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 355,00 10 000,00 62 355,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 355,00 10 000,00 62 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 355,00 10 000,00 62 355,00

758 Różne rozliczenia 227 700,00 -20 800,00 206 900,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 100,00 1 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 100,00 1 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 227 700,00 -21 900,00 205 800,00

4810 Rezerwy 227 700,00 -21 900,00 205 800,00

801 Oświata i wychowanie 4 200,00 0,00 4 200,00

80101 Szkoły podstawowe 4 200,00 0,00 4 200,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

4 200,00 -10,00 4 190,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

852 Pomoc społeczna 154 360,92 10 734,08 165 095,00

85295 Pozostała działalność 154 360,92 10 734,08 165 095,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 153 380,92 10 918,08 164 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980,00 -184,00 796,00

855 Rodzina 50 000,00 0,00 50 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 21 000,00 10 000,00 31 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 000,00 10 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 10 000,00 31 000,00

Strona 1 z 3

Id: YJWOU-DPNBK-YZAWT-VQFPA-IXAED. Podpisany Strona 1



Razem: 823 615,92 10 734,08 834 350,00

Strona 2 z 3

Id: YJWOU-DPNBK-YZAWT-VQFPA-IXAED. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 882,17 74 882,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 74 882,17 74 882,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 74 882,17 74 882,17

852 Pomoc społeczna 120 200,00 30 700,00 150 900,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 200,00 30 700,00 150 900,00

3110 Świadczenia społeczne 120 200,00 30 700,00 150 900,00

Razem: 120 200,00 105 582,17 225 782,17

Strona 3 z 3

Id: YJWOU-DPNBK-YZAWT-VQFPA-IXAED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia  Nr 49/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 9 czerwca 2022 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  -Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Kwota 
dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Kwota wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 758-75814 § 
2700                            
- środki na 
zadania 
edukacyjne 8 471,00            

801-80195 § 2540 5 022,00                  UMiG w Kłodawie 
801-80195 § 4240 3 000,00                  UMiG w Kłodawie 

801-80195 § 4210 449,00                    
 Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Kłodawie 

 852-85295 § 
2700                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci 
i młodzieży 6 091,00             

852-85295 § 3030 6 091,00                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 14 562,00          14 562,00              
  

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Kwota 
dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Kwota wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 852-85295 § 
0970                             
- finansowanie 
świadczenia 300+ 
oraz 40+ 160 143,08        

750-75095 § 4010 1 139,08                  UMiG w Kłodawie 

852-85295 § 3030 158 208,00            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

852-85295 § 4010 796,00                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

 855-85595 § 
0970                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 12 000,00          

855-85595 § 3030 12 000,00              

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

 Razem 172 143,08       Razem 172 143,08            

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

Id: YJWOU-DPNBK-YZAWT-VQFPA-IXAED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia  Nr 49/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 9 czerwca 2022 r.

II. Zestawienie dochodów i wydatków realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Kwota dochodów Kwota wydatków

1 852 796,44         

 1 108 549,59         

 744 246,85            
1 852 796,44         1 852 796,44         

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

 Klasyfikacja budżetowa 

 758-75816 § 6350                                              
- środki z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

 600-60016 § 6050                                          
- budowa ul.Gruntowej w m. 

Kłodawa 

 600-60016 § 6050                                           
- budowa ul. Lipowej w Kłodawie 

 Razem 

Id: YJWOU-DPNBK-YZAWT-VQFPA-IXAED. Podpisany Strona 2




